

BA Horsens Holding ApS

**Tunet 2C
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 50 94 01

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/10 2023

Brian Thyregaard Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BA Horsens Holding ApS
Tunet 2C
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 50 94 01
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Thyregaard Andreasen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.150.650, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.203.856.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(40.491)	(43.115)
Finansielle indtægter	1	2.280.178	245.053
Finansielle omkostninger	1	<u>(6.121)</u>	<u>(1.267.647)</u>
Resultat før skat		2.233.566	(1.065.709)
Skat af årets resultat	2	<u>(82.916)</u>	<u>7.684</u>
Årets resultat		<u>2.150.650</u>	<u>(1.058.025)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>2.032.850</u>	<u>(1.172.425)</u>
		<u>2.150.650</u>	<u>(1.058.025)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	225.000	225.000
Materielle anlægsaktiver		225.000	225.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	156.921	156.921
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.133.000	4.133.000
Andre tilgodehavender	5	3.234.780	2.389.996
Finansielle anlægsaktiver		7.524.701	6.679.917
Anlægsaktiver i alt		7.749.701	6.904.917
Andre tilgodehavender		1.855	5.565
Selskabsskat		0	38.744
Tilgodehavender		1.855	44.309
Andre værdipapir og kapitalandele	1	9.385.761	8.459.838
Værdipapirer		9.385.761	8.459.838
Likvide beholdninger		106.359	64.456
Omsætningsaktiver i alt		9.493.975	8.568.603
Aktiver i alt		17.243.676	15.473.520

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.961.056	14.928.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>17.203.856</u>	<u>15.167.606</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.742	295.914
Selskabsskat		28.078	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.820</u>	<u>305.914</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.820</u>	<u>305.914</u>
Passiver i alt		<u>17.243.676</u>	<u>15.473.520</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	14.928.206	114.400	15.167.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	2.032.850	117.800	2.150.650
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	16.961.056	117.800	17.203.856

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier og obligationer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>615.401</u>	<u>(406.492)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.385.761</u>	<u>8.459.838</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.564	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.352</u>	<u>(7.684)</u>
	<u>82.916</u>	<u>(7.684)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022		<u>225.000</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>225.000</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	156.921	151.521
Tilgang i årets løb	0	5.400
Kostpris 30. juni 2023	<u>156.921</u>	<u>156.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>156.921</u>	<u>156.921</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdi-	Andre tilgode-
	papirer og ka-	havender
	pitalandele	
Kostpris 1. juli 2022	4.133.000	3.845.183
Tilgang i årets løb	0	131.619
Afgang i årets løb	0	(742.022)
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.133.000</u>	<u>3.234.780</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	0	1.455.187
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	(1.455.187)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.133.000</u>	<u>3.234.780</u>

Andre tilgodehavender består af forlodsudbyttet og gældsbev.